
Typenplan

Möbel Letz GmbH
Am Gewerbepark 11
06895 Zahna-Elster

Tel.: 035383 - 6018 50
Fax.: 035383 - 6018 17

Stefan von POL Power - Kojenbett mit Nachtkonsolen 140x200 cm

Wichtiger Hinweis für Sie
Etwaige Hinweise des Herstellers in dieser Produktinformation, die sich auf die Gewährleistung beziehen, haben für
Sie keinerlei Bindungswirkung und können von Ihnen ignoriert werden. Ihre gesetzlichen Gewährleistungsrechte als
Verbraucher uns gegenüber, als Ihrem Verkäufer, werden dadurch in keiner Weise berührt oder eingeschränkt.
Sie können sich wegen aller Mängel jederzeit an uns wenden. Darüber hinaus gehende Herstellergarantien bleiben
natürlich unberührt. Dieser Artikel wird hergestellt von Pol Power, ul. Poznanska 113a, 62-052 Komorniki, Polen

https://online-moebel-kaufen.de/shop/Schlafzimmer/Futonbetten/Stefan-von-POL-Power-Funktions-Futonbett-San-Remo-140-x-200-cm::21467.html


STEFAN
Kojenbett

Farbe: Eiche San Remo hell / Weiß

Ein Unternehmen derEs handelt sich um ca.-Maße, technische Änderungen behalten wir uns vor. Teilweise sind die Skizzen nicht maßstabsgetreu. Bitte beachten Sie die cm-Angaben.



50-021-A5

Kojenbett
LF 140 x 200 cm

Eiche San Remo hell / Weiß
2 Nakos / 3 Schübe

Nicht im Lieferumfang: Auflagen und Rahmen
Geeignet für Rollrost oder Lattenrostrahmen

bis max. 6 cm Stärke

Art.-Nr.

Beschreibung

Verwendungsmöglichkeit:

Breite / Höhe / Tiefe (cm)

EAN

ca. 145 / 86 / 204

5901738005273

STEFAN
Kojenbett

Farbe: Eiche San Remo hell / Weiß

Korpus: Dekorfolie
Front: Dekorfolie

Ein Unternehmen derEs handelt sich um ca.-Maße, technische Änderungen behalten wir uns vor. Teilweise sind die Skizzen nicht maßstabsgetreu. Bitte beachten Sie die cm-Angaben. Bei außerordentlichen Materialpreis-Erhöhungen sind die vereinbarten Preise auch während der Preislaufzeit kündbar



Modell-Nr. Beschreibung cbm Verpackungsmaß Kilo EAN

50-021-A5

Kojenbett
LF 140 x 200 cm
Eiche San Remo hell / Weiß
2 Nakos / 3 Schübe
Nicht im Lieferumfang: Auflagen und Rahmen
Geeignet für Rollrost oder Lattenrostrahmen
bis max. 6 cm Stärke
B/H/T: 145 / 86 / 204

0.036
0.079
0.083
0.038

0.236

2084x182x94
1511x441x118
1343x676x91
794x426x111

4 Collis

15.50
33.00
36.50
17.50

102,5

5901738005273

STEFAN
Technische Daten

Farbe: Eiche San Remo hell / Weiß

Korpus: Dekorfolie
Front: Dekorfolie

Ein Unternehmen derEs handelt sich um ca.-Maße, technische Änderungen behalten wir uns vor. Teilweise sind die Skizzen nicht maßstabsgetreu. Bitte beachten Sie die cm-Angaben.



STEFAN
Kojenbett

Farbe: Weiß / Graphit

Ein Unternehmen derEs handelt sich um ca.-Maße, technische Änderungen behalten wir uns vor. Teilweise sind die Skizzen nicht maßstabsgetreu. Bitte beachten Sie die cm-Angaben.



50-021-O1

Kojenbett
LF 140 x 200 cm
Weiß / Graphit

2 Nakos / 3 Schübe
Nicht im Lieferumfang: Auflagen, Rahmen

Geeignet für Rollrost oder Lattenrostrahmen
bis max. 6 cm Stärke

Art.-Nr.

Beschreibung

Verwendungsmöglichkeit:

Breite / Höhe / Tiefe (cm)

EAN

ca. 145 / 86 / 204

5901738028876

STEFAN
Kojenbett

Farbe: Weiß / Graphit

Korpus: Dekorfolie
Front: Dekorfolie

Ein Unternehmen derEs handelt sich um ca.-Maße, technische Änderungen behalten wir uns vor. Teilweise sind die Skizzen nicht maßstabsgetreu. Bitte beachten Sie die cm-Angaben.



Modell-Nr. Beschreibung cbm Verpackungsmaß Kilo EAN

50-021-O1

Kojenbett
LF 140 x 200 cm
Weiß / Graphit
2 Nakos / 3 Schübe
Nicht im Lieferumfang: Auflagen, Rahmen
Geeignet für Rollrost oder Lattenrostrahmen
bis max. 6 cm Stärke

B/H/T: 145 / 86 / 204

0.036
0.079
0.083
0.038

0.236

2084x182x94
1511x441x118
1343x676x91
794x426x111

4 Collis

15.50
33.00
36.50
17.50

102,5

5901738028876

STEFAN
Technische Daten

Farbe: Weiß / Graphit

Korpus: Dekorfolie
Front: Dekorfolie

Ein Unternehmen derEs handelt sich um ca.-Maße, technische Änderungen behalten wir uns vor. Teilweise sind die Skizzen nicht maßstabsgetreu. Bitte beachten Sie die cm-Angaben.



STEFAN
Kojenbett

Farbe: Artisan Eiche / Weiß

Ein Unternehmen derEs handelt sich um ca.-Maße, technische Änderungen behalten wir uns vor. Teilweise sind die Skizzen nicht maßstabsgetreu. Bitte beachten Sie die cm-Angaben.



50-021-T2

Kojenbett
LF 140 x 200 cm

Artisan Eiche / Weiß
2 Nakos / 3 Schübe

Nicht im Lieferumfang: Auflagen, Rahmen
Geeignet für Rollrost oder Lattenrostrahmen

bis max. 6 cm Stärke

Art.-Nr.

Beschreibung

Verwendungsmöglichkeit:

Breite / Höhe / Tiefe (cm)

EAN

ca. 145 / 86 / 204

5901738028869

STEFAN
Kojenbett

Farbe: Artisan Eiche / Weiß

Korpus: Dekorfolie
Front: Dekorfolie

Ein Unternehmen derEs handelt sich um ca.-Maße, technische Änderungen behalten wir uns vor. Teilweise sind die Skizzen nicht maßstabsgetreu. Bitte beachten Sie die cm-Angaben.



Modell-Nr. Beschreibung cbm Verpackungsmaß Kilo EAN

50-021-T2

Kojenbett
LF 140 x 200 cm
Artisan Eiche / Weiß
2 Nakos / 3 Schübe
Nicht im Lieferumfang: Auflagen, Rahmen
Geeignet für Rollrost oder Lattenrostrahmen
bis max. 6 cm Stärke

B/H/T: 145 / 86 / 204

0.036
0.079
0.083
0.038

0.236

2084x182x94
1511x441x118
1343x676x91
794x426x111

4 Collis

15.50
33.00
36.50
17.50

102,5

5901738028869

STEFAN
Technische Daten

Farbe: Artisan Eiche / Weiß

Korpus: Dekorfolie
Front: Dekorfolie

Ein Unternehmen derEs handelt sich um ca.-Maße, technische Änderungen behalten wir uns vor. Teilweise sind die Skizzen nicht maßstabsgetreu. Bitte beachten Sie die cm-Angaben.



STEFAN
Kojenbett

Farbe: Eiche sonoma / SK weiss

Ein Unternehmen derEs handelt sich um ca.-Maße, technische Änderungen behalten wir uns vor. Teilweise sind die Skizzen nicht maßstabsgetreu. Bitte beachten Sie die cm-Angaben.



50-021-68

Kojenbett
LF 140 x 200 cm

Eiche Sonoma / SK Weiß
2 Nakos / 3 Schübe

Nicht im Lieferumfang: Auflagen, Rahmen
Geeignet für Rollrost oder Lattenrostrahmen

bis max. 6 cm Stärke

50-028-68

Kojenbett
LF 180 x 200 cm

Eiche Sonoma / SK Weiß
2 Nakos / 3 Schübe

Nicht im Lieferumfang: Auflagen, Rahmen
Geeignet für Rollrost oder Lattenrostrahmen

bis max. 6 cm Stärke

Art.-Nr.

Beschreibung

Verwendungsmöglichkeit:

Breite / Höhe / Tiefe (cm)

EAN

ca. 145 / 86 / 204

5907636944102

ca. 185 / 86 / 204

5901738002951

STEFAN
Kojenbett

Farbe: Eiche sonoma / SK weiss

Korpus: Melamin
Front: Melamin

Ein Unternehmen derEs handelt sich um ca.-Maße, technische Änderungen behalten wir uns vor. Teilweise sind die Skizzen nicht maßstabsgetreu. Bitte beachten Sie die cm-Angaben.



Modell-Nr. Beschreibung cbm Verpackungsmaß Kilo EAN

50-021-68

Kojenbett
LF 140 x 200 cm
Eiche Sonoma / SK Weiß
2 Nakos / 3 Schübe
Nicht im Lieferumfang: Auflagen, Rahmen
Geeignet für Rollrost oder Lattenrostrahmen
bis max. 6 cm Stärke

B/H/T: 145 / 86 / 204

0.036
0.079
0.083
0.038

0.236

2084x182x94
1511x441x118
1343x676x91
794x426x111

4 Collis

15.50
33.00
36.50
17.50

102,5

5907636944102

50-028-68

Kojenbett
LF 180 x 200 cm
Eiche Sonoma / SK Weiß
2 Nakos / 3 Schübe
Nicht im Lieferumfang: Auflagen, Rahmen
Geeignet für Rollrost oder Lattenrostrahmen
bis max. 6 cm Stärke

B/H/T: 185 / 86 / 204

0.036
0.114
0.080
0.038

0.268

2084x182x94
1892x556x108
1343x680x88
794x426x111

4 Collis

14.00
43.00
35.00
18.00

110

5901738002951

STEFAN
Technische Daten

Farbe: Eiche sonoma / SK weiss

Korpus: Melamin
Front: Melamin

Ein Unternehmen derEs handelt sich um ca.-Maße, technische Änderungen behalten wir uns vor. Teilweise sind die Skizzen nicht maßstabsgetreu. Bitte beachten Sie die cm-Angaben.


