



## Typenplan

Stefan von POL Power - Kojenbett mit Nachtkonsolen 140x200 cm

### **Wichtiger Hinweis für Sie**

Etwaige Hinweise des Herstellers in dieser Produktinformation, die sich auf die Gewährleistung beziehen, haben für Sie keinerlei Bindungswirkung und können von Ihnen ignoriert werden. Ihre gesetzlichen Gewährleistungsrechte als Verbraucher uns gegenüber, als Ihrem Verkäufer, werden dadurch in keiner Weise berührt oder eingeschränkt. Sie können sich wegen aller Mängel jederzeit an uns wenden. Darüber hinaus gehende Herstellergarantien bleiben natürlich unberührt. Dieser Artikel wird hergestellt von Pol Power, ul. Poznanska 113a, 62-052 Komorniki, Polen

Möbel Letz GmbH  
Am Gewerbepark 11  
06895 Zahna-Elster

Tel.: 035383 - 6018 50  
Fax.: 035383 - 6018 17

# STEFAN

## Kojenbett



**Farbe:**

Eiche San Remo hell / Weiß

Es handelt sich um ca.-Maße, technische Änderungen behalten wir uns vor. Teilweise sind die Skizzen nicht maßstabsgetreu. Bitte beachten Sie die cm-Angaben.

Ein Unternehmen der

# STEFAN

## Kojenbett

Farbe: Eiche San Remo hell / Weiß

Korpus: Dekorfolie  
Front: Dekorfolie



Art.-Nr.

50-021-A5

Beschreibung

Kojenbett  
LF 140 x 200 cm

**Eiche San Remo hell / Weiß**  
2 Nakos / 3 Schübe

*Nicht im Lieferumfang: Auflagen und Rahmen  
Geeignet für Rollrost oder Lattenrostrahmen  
bis max. 6 cm Stärke*

Verwendungsmöglichkeit:

Breite / Höhe / Tiefe (cm)

ca. 145 / 86 / 204

EAN

5901738005273

# STEFAN

## Technische Daten

Farbe: Eiche San Remo hell / Weiß

Korpus: Dekorfolie  
Front: Dekorfolie

Modell-Nr.	Beschreibung	cbm	Verpackungsmaß	Kilo	EAN
50-021-A5	Kojenbett LF 140 x 200 cm <b>Eiche San Remo hell / Weiß</b> 2 Nakos / 3 Schübe <i>Nicht im Lieferumfang: Auflagen und Rahmen</i> <i>Geeignet für Rollrost oder Lattenrostrahmen</i> <i>bis max. 6 cm Stärke</i> B/H/T: 145 / 86 / 204	0.036 0.079 0.083 0.038  <b>0.236</b>	2084x182x94 1511x441x118 1343x676x91 794x426x111  <b>4 Collis</b>	15.50 33.00 36.50 17.50  <b>102,5</b>	5901738005273

Es handelt sich um ca.-Maße, technische Änderungen behalten wir uns vor. Teilweise sind die Skizzen nicht maßstabsgetreu. Bitte beachten Sie die cm-Angaben.

Ein Unternehmen der



# STEFAN

## Kojenbett



**Farbe:**

Weiß / Graphit

Es handelt sich um ca.-Maße, technische Änderungen behalten wir uns vor. Teilweise sind die Skizzen nicht maßstabsgetreu. Bitte beachten Sie die cm-Angaben.

Ein Unternehmen der

# STEFAN

## Kojenbett

**Farbe: Weiß / Graphit**

Korpus: Dekorfolie  
Front: Dekorfolie



Art.-Nr.

50-021-O1

Beschreibung

Kojenbett

LF 140 x 200 cm

**Weiß / Graphit**

2 Nakos / 3 Schübe

*Nicht im Lieferumfang: Auflagen, Rahmen*

*Geeignet für Rollrost oder Lattenrostrahmen*

*bis max. 6 cm Stärke*

Verwendungsmöglichkeit:

Breite / Höhe / Tiefe (cm)

ca. 145 / 86 / 204

EAN

5901738028876

# STEFAN

## Technische Daten

Farbe: Weiß / Graphit

Korpus: Dekorfolie  
Front: Dekorfolie

Modell-Nr.	Beschreibung	cbm	Verpackungsmaß	Kilo	EAN
50-021-O1	Kojenbett LF 140 x 200 cm <b>Weiß / Graphit</b> 2 Nakos / 3 Schübe <i>Nicht im Lieferumfang: Auflagen, Rahmen Geeignet für Rollrost oder Lattenrostrahmen bis max. 6 cm Stärke</i>  B/H/T: 145 / 86 / 204	0.036 0.079 0.083 0.038  <b>0.236</b>	2084x182x94 1511x441x118 1343x676x91 794x426x111  <b>4 Collis</b>	15.50 33.00 36.50 17.50  <b>102,5</b>	5901738028876

# STEFAN

## Kojenbett



**Farbe:**

Artisan Eiche / Weiß

Es handelt sich um ca.-Maße, technische Änderungen behalten wir uns vor. Teilweise sind die Skizzen nicht maßstabsgetreu. Bitte beachten Sie die cm-Angaben.

Ein Unternehmen der



# STEFAN

## Kojenbett

Farbe: Artisan Eiche / Weiß

Korpus: Dekorfolie  
Front: Dekorfolie



Art.-Nr.

50-021-T2

Beschreibung

Kojenbett  
LF 140 x 200 cm  
**Artisan Eiche / Weiß**

2 Nakos / 3 Schübe

*Nicht im Lieferumfang: Auflagen, Rahmen  
Geeignet für Rollrost oder Lattenrostrahmen  
bis max. 6 cm Stärke*

Verwendungsmöglichkeit:

Breite / Höhe / Tiefe (cm)

ca. 145 / 86 / 204

EAN

5901738028869

# STEFAN

## Technische Daten

Farbe: Artisan Eiche / Weiß

Korpus: Dekorfolie  
Front: Dekorfolie

Modell-Nr.	Beschreibung	cbm	Verpackungsmaß	Kilo	EAN
50-021-T2	Kojenbett LF 140 x 200 cm <b>Artisan Eiche / Weiß</b> 2 Nakos / 3 Schübe <i>Nicht im Lieferumfang: Auflagen, Rahmen</i> Geeignet für Rollrost oder Lattenrostraßen bis max. 6 cm Stärke  B/H/T: 145 / 86 / 204	0.036 0.079 0.083 0.038  <b>0.236</b>	2084x182x94 1511x441x118 1343x676x91 794x426x111  <b>4 Collis</b>	15.50 33.00 36.50 17.50  <b>102,5</b>	5901738028869

# STEFAN

## Kojenbett



**Farbe:**

Eiche sonoma / SK weiss

Es handelt sich um ca.-Maße, technische Änderungen behalten wir uns vor. Teilweise sind die Skizzen nicht maßstabsgetreu. Bitte beachten Sie die cm-Angaben.

Ein Unternehmen der

# STEFAN

## Kojenbett

Farbe: Eiche sonoma / SK weiss

Korpus: Melamin  
Front: Melamin



Art.-Nr.

Beschreibung

50-021-68  
Kojenbett  
LF 140 x 200 cm  
**Eiche Sonoma / SK Weiß**  
2 Nakos / 3 Schübe  
*Nicht im Lieferumfang: Auflagen, Rahmen  
Geeignet für Rollrost oder Lattenrostrahmen  
bis max. 6 cm Stärke*

50-028-68

Kojenbett  
LF 180 x 200 cm  
**Eiche Sonoma / SK Weiß**  
2 Nakos / 3 Schübe  
*Nicht im Lieferumfang: Auflagen, Rahmen  
Geeignet für Rollrost oder Lattenrostrahmen  
bis max. 6 cm Stärke*

Verwendungsmöglichkeit:

Breite / Höhe / Tiefe (cm)

EAN

ca. 145 / 86 / 204

5907636944102

ca. 185 / 86 / 204

5901738002951

# STEFAN

## Technische Daten

Farbe: Eiche sonoma / SK weiss

Korpus: Melamin  
Front: Melamin

Modell-Nr.	Beschreibung	cbm	Verpackungsmaß	Kilo	EAN
50-021-68	<p>Kojenbett LF 140 x 200 cm <b>Eiche Sonoma / SK Weiß</b> 2 Nakos / 3 Schübe <i>Nicht im Lieferumfang: Auflagen, Rahmen</i> <i>Geeignet für Rollrost oder Lattenrostraßen</i> <i>bis max. 6 cm Stärke</i></p> <p>B/H/T: 145 / 86 / 204</p>	0.036 0.079 0.083 0.038  <b>0.236</b>	2084x182x94 1511x441x118 1343x676x91 794x426x111  <b>4 Collis</b>	15.50 33.00 36.50 17.50  <b>102,5</b>	5907636944102
50-028-68	<p>Kojenbett LF 180 x 200 cm <b>Eiche Sonoma / SK Weiß</b> 2 Nakos / 3 Schübe <i>Nicht im Lieferumfang: Auflagen, Rahmen</i> <i>Geeignet für Rollrost oder Lattenrostraßen</i> <i>bis max. 6 cm Stärke</i></p> <p>B/H/T: 185 / 86 / 204</p>	0.036 0.114 0.080 0.038  <b>0.268</b>	2084x182x94 1892x556x108 1343x680x88 794x426x111  <b>4 Collis</b>	14.00 43.00 35.00 18.00  <b>110</b>	5901738002951

Es handelt sich um ca.-Maße, technische Änderungen behalten wir uns vor. Teilweise sind die Skizzen nicht maßstabsgerecht. Bitte beachten Sie die cm-Angaben.

Ein Unternehmen der

